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   Organisk Kemi I (KO2003)  
 7.5 hp - HT2020    
    

Institutionen för Organisk Kemi 
 
OBS: Detta schema är en översikt, uppdateringar sker i TimeEdit-schemat 
(Athena) 
 
 

Vecka Datum Förmiddag (9.00 – 12.00) Eftermiddag (13.30 – 17.00) 
    
45 3 nov F1: Obligatoriskt upprop 

    Introduktion / Nomenklatur (GW) 
L0: Introduktion / Labsäkerhet (video) 
      Alla grupper (A+B+C+D) 

4 F2: Nomenklatur (GW) Ö1 (Adj) 
5 F3: Grundläggande koncept (FH) Repetition (GW) 

13.30-15.30 
Skrivning 
Säkerhet 16–17 

6 L1: Omkristallisering (video) 
    
46 9 F4: Grundläggande koncept (FH) Självstudier Omskrivning 

Säkerhet 16–17 
10 F5: Grundläggande koncept (FH) Repetition (FH) 
11 F6: Stereokemi (JS) L2: TLC (video) 
12 F7: Substitutioner (JS) Ö2 (Adj) 
13 L3: Extraktion (video) 

    
47 16 F8: Substitutioner (JS) Ö3  (Adj) Dugga1  

17 F9: Eliminationer (JS) Repetition (JS) 
18 F10: Karbonylkemi (NS) Ö4 (Adj) 
19 L4: Syntes (video) 
20 F11: Karbonylkemi (NS) Repetition (NS) 

    
48 23 F12: Karbonylkemi (NS) Ö5 (Adj) Dugga2  

24 L2-A: 12-17  TLC Grupp A (KÖL)   Övriga grupper: Självstudier 
25 L2-B: 12-17  TLC Grupp B (KÖL)   Övriga grupper: Självstudier 
26 L2-C: 12-17  TLC Grupp C (KÖL)   Övriga grupper: Självstudier 
27 L2-D: 12-17  TLC Grupp D (KÖL)   Övriga grupper: Självstudier 

    
49 30 F13: Summering (alla lärare) Frågestund (alla lärare) 

1 dec L2-X: 12-17  Extra labtillfälle (KÖL)     Övriga: Självstudier 
2 Tentamen (KÖL) 

 
Föreläsningar 
Laborationer 
Övningar 
Examinationer 
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Föreläsare 

              
Fahmi Himo (FH)   Göran Widmalm (GW)  
fahmi.himo@su.se   goran.widmalm@su.se 
kursansvarig 
 

     
Joseph Samec (JS)   Nicklas Selander (NS) 
joseph.samec@su.se   nicklas.selander@su.se 
 

 
Adjunkter (Adj) 

                 
Davide Di Francesco    Aitor Bermejo  
davide.di.francesco@su.se    aitor.b.lopez@su.se  
 

 
Labassistenter (Ass) 

                          
Daria Lebedeva      Ivan Kumaniaev           Suthawan Muangmeesri 
daria.lebedeva@su.se     ivan.kumaniaev@su.se      suthawan.muangmeesri@su.se 
 

                    
Jianping Yang  Denise Meyer        Alessandro Ruda 
Yang.jianping@su.se  denise.meyer@su.se      alessandro.ruda@su.se 

 


